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Aplikantet e thi se dyte publike
Elvis Feka- Drejtor pdr Ekonomi, lhvillimdhe Turizem

Njoftim

Te nderuar aplikues n6 thirrjen e dytd publike p6r mb6shtetje financiare t6
projekteve programeve td OJe-ve n6 fushdn e turizmit dhe mjedisit.

Pdr shkak tE kalimit tE afatit pelr themelim tE komisionit vler6sues q6 parasheh

Neni 8, Pika 5 e Rregullores 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e

financimit publik td oJQ-ve, 6shtd anuluar thirrja e dyt6 publike per mbeshtetje
financiare td projekteve / programeve tE oJQ-ve nd fushEn e turizmit dhe mjedisit,

Me respket,


